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DAUGIABUTIS GYVENAMASIS PASTATAS (6.3), NAUGARDUKO G. 62, VILNIUS. 
STATYBOS PROJEKTAS. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. ESAMA SITUACIJA

      Projektuojamas gyvenamasis daugiabutis pastatas, kurį sudaro 3 korpusai: 7-4 aukštų tūris (A korpusas), 

7 aukštų tūris (B korpusas), bei administracnės paskirties 7.2 su komercija (C korpusas) , 5 aukštų tūris, sklype 

adresu  Naugarduko g. 62, Vilniuje. Pastato visus korpusus jungia bendros ervės požeminis automobilių 

parkingas, kuris paskirstytas pakeliamomis užtvaromis, pagal skirtingą pastato paskirtį. Nagrinėjamoje teritorijoje 

šiuo metu yra du, keturių aukštų,  nebaigtos statybos daugiabučiai gyvenamieji  namai, kuriuos planuojama 

rekonstruoti. Likusi teritorijos dalis apleista, apaugusi pieva, dirvožemis neužterštas. Teritorijoje yra keletas 

želdinių grupių.  Sklypo  reljefas yra lygus, vidutinė abs. altitude 140,50. Sklypo pietinėje ir vakarinėje dalyje 

praeina esami tranzitiniai šilumos tinklai, kurių apsaugos  zona - 5,0 metrai. Tokia pati apsaugos zona nustatyta ir 

šiaurinėje sklypo dalyje esančiai šilumos tinklo trasai. Planuojamo sklypo šiaurės vakarine puse praeina 

dujotiekio tinklas, kuriam nustatyta 2,0 m pločio apsaugos zona. Sklypo vakarinėje dalyje praeina esamas žemos 

0,4 kV įtampos elektros kabelis, kuriam nustatyta 1,0 m pločio apsaugos zona. lšskyrus sklype esamų tinklų 

apsaugos zonas, planuojama teritorija i jokias kitas sanitarinės apsaugos zonas nepatenka. Esamas privažiavimas į 

sklypą yra iš Naugarduko g. , privažiavimo plotis 3 m, danga- asfaltbetonis. 

Kauno g. yra C2 kategorijos aptarnaujanti gatvė, plotis tarp raudoųjų linijų 25-27 m, 4 eismo juostos.  

Naugarduko g. yra D1 kategorijos, 4 eismo juostos, plotis tarp raudonųjų linijų 25 m. 

Nagrinėjamų teritorijos teritorijos reljefas yra pakankamai lygus, altitudės kinta nuo 140,06 pietinėje sklypo 

pusėje iki 140,50 šiaurinėje. Aukščių skirtumas ~ 0,44 m. 

        1 pav. Esama situacija 



 

 

         

            

 

           Specialiosios žemės naudojimo sąlygos ir apribojimai: 

1. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos 

2. XLVIII. Šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos  

3. IX. Dujotiekių apsaugos zonos 

4. VI. Elektros linijų apsaugos zonos 

5. I. Ryšių linijų apsaugos zonos 

6. Sklypas patenka į Vilniaus senamiesčio vizualinės apsaugos zoną. 

 

2. GRETIMYBĖS 

Nagrinėjama teritorija yra Vilniaus miesto centrineje dalyje, Naujamiesčio seniūnijoje, tarp Naugarduko ir 

Kauno gatvių. Esamo sklypo plotas - 0,5847 ha. Žemės sklypas priklauso Lietuvos respublikai, nuomininkas 

UAB ,,Lelija", registro įrašo Nr.01/36324. Žemes sklypo kadastro numeris 0101/0055:73 Vilniaus m. k. v. 

Pagrindinė tikslinė esamo sklypo žemes naudojimo paskirtis - kitos paskirties žemė gyvenamiesiems objektams 

statyti ir eksploatuoti. 

 

    Pietrytinė sklypo riba sutampa su suformuotu ir registruotu sklypu kad. Nr. 0101/0055:73, kuris priklauso VĮ 

“Centro poliklinikai”. Pietinė sklypo riba sutampa su Kauno gatvės raudonosiomis linijomis. Iš vakarų pusės šalia 

planuojamo sklypo stovi Vilniaus ,,Židinio" suaugusių vidurinės mokyklos pastatas, kurio sklypo 

 kad. Nr. 0101/0055:511. Iš šiaurinės sklypo pusės, valstybinėje žemeje, prie Naugarduko gatvės yra penkių 

aukštų daugiabutis gyvenamasis namas, kuris atitolęs nuo planuojamo sklypo per 20-24 metrus. Beveik prie pat 

šiaures vakarų planuojamo sklypo ribos stovi dviejų butų, vieno aukšto gyvenamieji namai, sklypo  

kad. Nr. 0101/0055:175. Prie pat rytinės planuojamo sklypo ribos, ties viduriu teritorijos, stovi dviejų aukstų 

gyvenamasis namas su laikiniais statiniais, sklypas nesuformuotas ir neregistruotas.  

 Esamas privažiavimas į sklypą yra iš Naugarduko g. privažiavimo plotis 3 m, .Kauno g. yra C2 kategorijos  

aptarnaujanti gatvė, 4 eismo juostos. Naugarduko g. yra D1 kategorijos gatvė, 4 eismo juostos. 

 

3. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAI 

Nagrinėjamoje teritorijoje galiojantys dokumentai: 

Sklypo Naugarduko g. 62 (kadastro Nr. 0101/0055:73), Naujamiesčio seniūnijoje, detalusis planas, 

Reg. Nr. T00072125 , registravimo data: 2014-07-09. 

Detaliojo plano sprendiniai parengti vadovaujantis Vilniaus miesto bendrojo plano sprendiniais. Planuojama 

teritorija patenka į Vilniaus senamiescio (unikalus kodas Kultoros vertybių registre 16073,buvęs kodas U1P 

nekilnojamojo kultoros paveldo apsaugos specialiojo plano - teritorijos ir apsaugos zonų ribų plano, patvirtinto 

LR kultoros ministro 2010-10-18 isakymu Nr. lV-512.  

Detaliajame plane sklypas Nr.1 skirtingo reglamento riba dalinamas i dvi dalis - 1A ir 1B. Sklypo dalis, kurioje 

planuojama gyvenamoji teritorija, skirta daugiabučių gyv. pastatų statybai (G2), pagrindiniame brėžinyje 

pažymėta indeksu 1B, šios dalies plotas -   0,4570  ha. Sklypo dalyje (1A), prie Kauno gatves, planuojamas 

žemės naudojimo būdas - komercines paskirties objektų teritorija (K), planuojamas žemės naudojimo pobūdis - 



 

 

prekybos, paslaugų ir pramogų objektų statybos teritorija (K1). Sklypo dalies (1A) plotas - 0,1277 ha  

(žiūr. pagrindini brėž.).  
Dalyje (1A) prie Kauno gatvės nustatytas pastatų aukstų skaičius iki 5 aukštų., didžiausias leistinas aukštis 

metrais nuo žemes paviršiaus aukščio altitudes šioje dalyje yra iki 18 m. Skirtingo reglamento zonos dalyje (1B) 

leistinas pastatų aukštų skaičius iki 7 aukstų,  leistinas pastatų aukštis metrais - 25 m. 

Bendras visų sklype esančių pastatų užimamas plotas neturi viršyti 60%, t.y. planuojamas maksimalus užstatymo 

tankio indeksas - 0,60. Užstatymo tankis reglamentuoja statiniais užstatyto ploto santykį su viso sklypo plotu. 

Maksimalus užstatymo intensyvumas - 2,5. 

 

Detaliajame plane numatoma 2 aukštų požeminė automobilių stovėjimo aikštelė, pagrindin iame  brėžinyje 

parodyta požeminės statybos zonoje ir užstatyti leidžiamos teritorijos zonoje. 

 

4. KULTŪROS PAVELDO APSAUGA 

Nagrinėjamas objektas patenka į Vilniaus senamiesčio apsaugos zoną, sklype nėra nekilnojamųjų kultūros 

vertybių (2 pav.). Didžioji dalis pastatų neturi išskirtinės kultūrinės vertės.  

 

 

2 pav. Nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių 

žemėlapio ištrauka 

 

 

 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

 

                                   

 

                              9 pav. Vilniaus Senamiesčio apsaugos specialusis planas (ištrauka) 

1. STATYBINĖS VEIKLOS APSAUGOS ZONOJE REGLAMENTAVIMAS 

2005 m. balandžio 19 d. Kultūros paveldo departamento direktoriaus įsakymu Nr. Į-167 buvo patvirtintas 

Pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos laikinasis apsaugos 

reglamentas. Pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos 

laikinasis apsaugos reglamentas (toliau – Reglamentas) nustato Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros 

paveldo apsaugos įstatymo (Žin., 1995, Nr. 3-37; 2004, Nr. 153-5571) 19 straipsnio 2 dalies 2 punkto bei Lietuvos 

Respublikos saugomų teritorijų įstatymo (Žin., 1993, Nr. 63-1188; 2001, Nr. 108-3902) 19 straipsnio 6 punkto 

reikalavimų taikymo principus, saugant Vilniaus senamiesčio vertingąsias savybes. 

Veiklos pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonoje 

ribojimo tikslas – saugoti Vilniaus senamiesčio istoriškai susiformavusias panoramas ir siluetus, matomus iš 

Vilniaus senamiesčio gatvių ir aikščių, pagrindinių įvažiavimo į senamiestį traktų, taip pat iš Vilniaus bendruoju 

planu ir kitais teritorijų planavimo dokumentais nustatytų senamiesčio apžiūros vietų pačiame senamiestyje bei jo 

apsuptyje. 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

Prioritetas yra vizualinė senamiesčio apsauga nuo neigiamo poveikio. Apžvelgiant miesto panoramą nuo 

pagrindinių Senamiesčio ir Naujamiesčio regyklų projektuojamas užstatymas neturi turėti neigiamos vizualinės 

įtakos Vilniaus miesto panoraminiams vaizdams. 

Senamiesčio apsaugos zonos dalyje, kuriai Paminklotvarkos departamento prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 1994 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. 28 „Dėl Vilniaus miesto centrinės dalies paskelbimo 

vietinės reikšmės urbanistikos paminklu“ ir Vilniaus miesto mero 1994 m. birželio 16 d. potvarkiu Nr. 1156V „Dėl 

Vilniaus miesto vietinės reikšmės urbanistikos paminklo reguliuojamo užstatymo zonos teritorijos ir režimo 

patvirtinimo“ yra nustatytas Vilniaus miesto vietinės reikšmės urbanistikos paminklo reguliuojamo užstatymo 

zonos režimas, nustatyto režimo reikalavimai taikomi kartu su šio Reglamento reikalavimais. 

Naujai statomas  administracinis pastatas nuo Kauno g. ir rekonstruojamas bei kitas, naujai statomas 

gyvenamieji pastati pusės turi vizualinį poveikį Vilniaus miesto senamiesčiui, tačiau nagrinėjama teritorija taip pat 

patenka į istoriškai susiklosčiusį perimetrinį kvartalo užstatymą. Remiantis išdėstytu, administracinio ir 

gyvenamųjų pastatų statyba nagrinėjamoje vietoje galima.   

 

              Teritorijos paminklosauginis režimas patvirtintas šiais dokumentais: 

• Kultūros vertybių apsaugos departamento 2005-04-19 įsakymu Nr.Į-167 “Dėl pasaulio paveldo objekto – 

kultūros paminklo U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos laikinojo apsaugos reglamento 

patvirtinimo” ir Paminklo tvarkos departamento prie Statybos ir urbanistikos ministerijos 1994 05 10 

įsakymu Nr.28: dėl Vilniaus miesto centrinės dalies paskelbimo vietinės reikšmės urbanistikos paminklu” 

• bei Vilniaus miesto valdybos 1994 08 16 potvarkiu Nr.1156V “Dėl Vilniaus miesto vietinės reikšmės 

urbanistikos paminklo reguliuojamo užstatymo zonos teritorijos ir režimo patvirtinimo”. 

• 2005 m. balandžio 19 d. Kultūros paveldo departamento direktoriaus įsakymu Nr. Į-167 patvirtintas 

Pasaulinio paveldo objekto – kultūros paminklo U1P – Vilniaus istorinio centro apsaugos zonos laikinasis 

apsaugos reglamentas;  

• Vilniaus senamiesčio (unikalus kodas Kultūros vertybių registre 16073, buvęs kodas U1P) nekilnojamojo 

kultūros paveldo apsaugos specialiuoju planu – teritorijos ir apsaugos zonos ribų planu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. spalio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-512. 

 

2. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO PAGRINDAS 

Statytojo (užsakovo) – UAB „Lelija“, į. k. 122234918, projektavimo rangos sutaris suprojektuoti dviejų 

daugiabučių gyvenamųjų ir vieną administracinės paskirties su galima prekybos paskirtimi, korpusus, kuriuos 

apjungia bendras požeminis parkingas. Projektiniai sprendiniai rengiami pagal galiojantį vietovės detalųjį planą 

„Sklypo Naugarduko g. 62 (kadastro Nr. 0101/0055:73), Naujamiesčio seniūnijoje, detalusis planas”,Reg. Nr. 

T00072125 , registravimo data: 2014-07-09. 

 

 

 



 

 

3. STATINIŲ PASKIRTIS 

Rekonstruojamo pastato A korpusas ir B korpusas    – gyvenamosios paskirties (6.3) sudaro 70% bendro pastato 

ploto . Gyvenamosios paskirties pastato dalies bendras plotas – 8228,40 m2 

Korpusas C – administracinės ir prekybos paskirties. Administracijos paskirtis sudaro 24% bendro 

pastato ploto (2811.55m2 ) , prekybos paskirtis sudaro 6% bendro pastato ploto (734m2). Bendras viso gyvenamojo 

pastato plotas su požemine yra 11769.25m2 . Administracinės paskirties su prekybos paskirtimi C korpusas sudaro  

 sudaro mažiau nei pusę statomo gyvenamojo pastato bendro ploto, bei sudaro 30%. 

 

 

 

 

4. SKLYPO RELJEFAS, ŽELDYNAI 

Nagrinėjamų teritorijos teritorijos reljefas yra pakankamai lygus, altitudės kinta nuo 140,06 pietinėje sklypo 

pusėje iki 140,50 šiaurinėje. Aukščių skirtumas ~ 0,44 m. 

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Reg. Nr.1881) Gamtos vertybių, 

želdynų ir erdvių sistemos sprendiniais, nagrinėjamas sklypas nepatenka į intensyviam naudojimui pritaikomų 

želdynų teritoriją ir aukšto rekreacinio potencialo, pritaikomų ekstensyviam naudojimui želdynų teritoriją. 

 

 

                                                        3 pav. Gamtos vertybės, želdynai ir viešųjų erdvių sistema 

         Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano (Reg. Nr.1881) Miesto ir apylinkių 

gamtinio karkaso schema, nagrinėjamas sklypas patenka į mikro regioninius vidinio stabilizavimo arealus ir 

urbanizuotas gamtinio karkaso teritorijas. Nagrinėjami sklypas nepatenka į migracijos koridorius. Pagal detalųjį 

planą sklype vykdoma esamų želdynų taksacija, pagal kurią pagrindiniame detaliojo plano brėžinyje nurodomi 

saugotini ir kertami medžiai. 

 

 

 

 

Nagrinėjamo objekto vieta 



 

 

5. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

 

Sklype, Naugarduko g. 62, Vilniuje, Projektuojamas gyvenamasis daugiabutis pastatas, kurį sudaro 3 korpusai: 

 vienas 7-4 aukštų tūris (A korpusas), vienas 7 aukštų tūris (B korpusas), bei vienas administracnės paskirties su 

komercija (C korpusas) , 5 aukštų tūris.  Pastato 3 korpusus korpusus jungia bendros erdvės požeminis 

automobilių parkingas, kuris paskirstytas pakeliamomis užtvaromis, pagal skirtingą pastato paskirtį. 

      Projektuojant pastatus išnagrinėtas teritorijos užstatymo kontekstas. Statinio tūriai savo masteliu harmoningai 

įsilieja į istoriškai susiformavusį būdingą perimetrinį užstatymo tipą. 

     Įvažiavimai į sklypą numatomi iš pietinėje pusėje esančios Kauno gatvės ir šiaurinėje pusėje Naugarduko 

gatvės. Nuo Naugarduko g. pusės numatomas įvažiavimas į atomobilių lauko parkavimo zoną, iki 10 park. vietų. 

Atstumai iki gyvenamųjų korpusų langų išlaikomi normatyviniai- 10m. Įėjimai į gyvenamuosius korpusus A ir B, 

numatomi vidinėje sklypo erdvėje, rytinėje  ir pietinėje dalyse korpusų dalyse. Gyvenamieji korpusai - sekcijinio 

tipo ir turi po vieną įėjimą į atskirą paskirstomąjį bloką. 

     Nuo Naugarduko gatvės pusės, Administracinio korpuso C, pirmame aukšte, numatomos prekybos paskirties 

patalpos, su bendru įėjimu nuo Kauno g. pusės, pietinės sklypo dalies. Sklypo rytinėje dalyje, suformuotame atviro 

tipo kieme tarp pastatų, sklypo gyvenamosios paskirties dalyje 1B, projektuojama kiemo žalia zona, kurioje 

numatomos 2 žaidimų aikštelės po 50m2, užtikrinant nepertraukiamos insoliacijos reikalavimus - 3val. Šalia šios 

žaliosios zonos , komercinės paskirties sklypo dalyje 1A, projektuojama poilsio zona, skirta administraciniam 

korpusui C. Taip pat lauko automobilių parkavimo aikštelė iki 10 vietų, skirta administracijos paskirčiai ir yra 

išlaikomi normatyviniai atstumai iki gyvenamosios ir administracinės paskiries patalpų langų, bei vaikų žaidimo 

aikštelių.  

  Po pastato korpusais, pagal detalųjį planą numatytose ribose, projektuojama vieno lygio požeminė automobilių 

saugykla. Įvažiavimas į auto. saugyklą - viena vienpuse rampa , iš  Naugarduko gatvės ir antra ,vienpuse rampa nuo 

Kauno gatvės. Susisiekimas su miesto centru bei pagrindiniais miesto rajonais vyksta per Kauno ir Naugarduko 

gatves.  

      Galiojančiame sklypo Naugarduko g. 62 detaliajame plane, sklypas skirtingo reglamento riba dalinamas i dvi 

dalis - 1A ir 1B. Sklypo dalis, kurioje planuojama gyvenamoji teritorija, skirta daugiabučių gyv. pastatų ir 

bendrabučių statybai (G2), pagrindiniame brėžinyje pažymėta indeksu 1B, šios dalies plotas -   0,4570  ha. Sklypo 

dalyje (1A), prie Kauno gatves, planuojamas žemės naudojimo būdas komercinės paskirties objektų teritorija (K), 

planuojamas žemės naudojimo pobūdis - prekybos, paslaugų  ir pramogų objekų statybos teritorija (K1). Sklypo 

dalies (1A) plotas - 0,1277 ha (žiūr. pagrindinį brėž.). Visi statiniai sklype gali būti statomi iki pagrindiniame 

brėžinyje parodytos statybos ribos. 

    Dalyje (1A) prie Kauno gatvės nustatytas pastatų aukštų skaičius iki 5 aukštų, didžiausias leistinas aukštis 

metrais nuo žemės paviršiaus aukščio altitudes šioje dalyje yra iki 18 m. Skirtingo reglamento zonos dalyje (1B) 

leistinas pastatų aukštų skaičius iki 7 aukštų, leistinas pastatų aukštis metrais - 25 m. 

   Bendras visų sklype esančių pastatų užimamas plotas neturi viršyti 60%, t.y. planuojamas maksimalus užstatymo 

tankio indeksas - 0,60. Užstatymo tankis reglamentuoja statiniais užstatyto ploto santykį su viso sklypo plotu. 

Maksimalus užstatymo intensyvumas - 2,5. 

 

 

 

 

 



1 lent. Sklypo ir pastato techniniai ir paskirties rodikliai 

Nr. Pavadinimas Mato vienetas Kiekis Pastabos 

Sklypas (Naugarduko g. 62, Vilnius) 

1. Sklypo dalies A1 plotas m2 4570 

2. Sklypo dalies B1 plotas m2 1277 

3. Sklypo bendras plotas m2 5847 

4. Užstatytas plotas m2 1901,50 

5. Sklypo užstatymo intensyvumas - 1.39 Pagal DP 2.5 

6. Užstatymo tankis % 33% Pagal DP 60% 

7 Želdynų plotas gyv. paskirties % 45% Pagal DP 30% 

8. Želdynų plotas admin. paskirties % 22% 

288,90 m2 

Pagal DP 15% 

9. Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 134 

Gyvenamosios paskirties korpusas A 

1. Pastato bendras plotas m2 4219,70 

2 Pastato antžeminis plotas m2 2952,70 

3 Pastato požeminis plotas m2 1267 

4. Pastato naudingas plotas m2 2932 

5. Pastato pagalbinis plotas m2 1287,70 

6. Aukštų skaičius vnt. 7 - 4 

7. Butų skaičius     1k. Butai 

       1.5k. butai 

         2k. Butai 

          3k. butai 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

5 

7 

37 

17 Viso 66 vnt. 

8. Statinio aukščio absoliutinė altitudė m 163,35/154,04 0.00 = 140,50 

9. Pastato aukštis m 22,85/13,54 

10 Energinio naudingumo klasė - A+ 



Gyvenamosios paskirties korpusas B 

1. Pastato bendras plotas m2 4008,70 

2. Pastato antžeminis plotas m2 2741,70 

1.2 Pastato požeminis plotas m2 1267 

2. Pastato naudingas plotas m2 2509,80 

3. Pastato pagalbinis plotas m2 1498,90 

4. Aukštų skaičius vnt. 7 

    Butų skaičius     1k. Butai 

     1.5k. butai 

     2k. Butai 

 3k. butai 

 4k. butai 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

vnt. 

7 

6 

28 

13 

1 

Viso 55 vnt. 

5. Statinio aukščio absoliutinė altitudė m 163,10 0.00 = 140,25 

6. Pastato aukštis m 22,85 

7. Energinio naudingumo klasė - A+ 

Administracinės paskirties korpusas C 

1. Pastato bendras plotas m2 3540,85 

1.1 Pastato antžeminis plotas m2 2460,85 

1.2 Pastato požeminis plotas m2 1085 

2. Pastato administracinis pagrindinis plotas m2 1040,00 

3. Pastato  administracinis pagalbinis plotas m2 903,55 

4. Pastato prekybos pagrindinis plotas m2 300 

5. Pastato  pagalbinis  prekybos plotas m2 217,30 

6. Aukštų skaičius vnt. 5 

7. Statinio aukščio absoliutinė altitudė m 158,00 0.00 = 140,15 

8. Pastato aukštis m 17,85 

9. Energinio naudingumo klasė - A+ 



 

 

 

 

6. AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETOS 

 

Automobilių stovėjimo ir saugojimo vietos projektuojamos planuojamo žemės sklypo ribose. 

Projektuojamame pastate įrengiant skirtingų paskirčių patalpas, statiniui reikalingas automobilių stovėjimo vietų 

skaičius nustatomas sumuojant kiekvienos paskirties patalpoms reikalingą automobilių stovėjimo vietų skaičių, 

nustatytą pagal STR nurodytus normatyvus įvairių paskirčių statiniams ir savivaldybių tarybų patvirtintus 

koeficientus. Bendrieji reikalavimai“ 107 punktu: „Statinio ar statinių grupės privalomos automobilių saugojimo ir 

stovėjimo vietos įrengiamos statinio ar statinių grupės žemės sklypo ribose, išskyrus šio skyriaus 108 ir 112 

punktuose nurodytus atvejus. Minimalus automobilių stovėjimo vietų skaičius, prie įvairios paskirties statinių 

nustatomas vadovaujantis 5 lentele. 

2012-11-07 Vilniaus miesto savivaldybės taryba sprendimu Nr. 1-861 patvirtino „Vilniaus miesto 

savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus 

schemą“, kurioje planuojama teritorija patenka į automobilių stovėjimo 3 zoną, nustatomas min = 0,75 koeficientas 

automobilių vietų skaičiavimui. 

 

 

4 pav. Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus automobilių 

stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus schema 

 

Sklype planuojamų antžeminės automobilių saugyklos stovėjimo aikštelė, privalomų vietų skaičius skaičiuojamas 

pagal STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. Projektuojamiems 

gyvenamosios paskirties pastatams reikalingas automobilių stovėjimo vietų skaičius pateikiamas, vadovaujantis 

STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. 

 

 



2 lent. Automobilių stovėjimo vietų minimalus skaičius 

Visuomeninės paskirties pastatai Minimalus stovėjimo vietų skaičius 

Administraciniai pastatai 1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto 

Prekybos centrai 1 vieta 30 m2 prekybos salės ploto 

Gyvenamosios paskirties statiniai Minimalus stovėjimo vietų skaičius 

Gyvenamieji daugiabučiai 1 vieta - 1 butas 

Normatyvinis automobilių parkavimas sprendžiamas įrengiant požeminę automobilių saugyklą. Projektinių 

pasiūlymų sprendiniai pilnai patenkina automobilių parkavimo vietų poreikį, nustatyta STR 2.06.04:2014 „Gatvės 

ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“. 

3 lent. Automobilių stovėjimo vietų poreikio skaičiavimas 

Nr. Paskirtis Pagrindinis 

plotas 

Automobilių stovėjimo 

vietų skaičiaus mažinimo 

koeficientas 

Reikalingas automobilių 

stovėjimo vietų skaičius 

1 Administracinės 

patalpos 

1040,00 m2 0,75 1040,00 / 25 x 0,75 = 31.20 

(31 vnt.) 

3 Prekybos- 

komercijos 

paskirtis 

300,00 m2 0,75 300,00 / 30 x 0,75=7.5 

  (8 vnt.) 

4 Gyvenamoji 

paskirtis 

121 butas 0,75  121 / 1 x 0,75=90,75 

(91 vnt.) 

Viso automobilių poreikis:   130 vnt. 

Sklype numatomas požeminis automobilių parkavimas – 1 aukšto, sklype ir sklypo ribose atviros lauko parkavimo 

vietos. Į požeminį parkingą projektuojami 2 atskiri vienpusiai įvažiavimai. Požeminiame parkinge projektuojama 

114 vietų automobilių saugykla. Įvažiavimai ir išvažiavimai į požeminį parkingą numatomi iš Šiaurinėje pusėje 

esančios Naugarduko gatvės ir iš Kauno gatvės . Nuo Naugarduko g. pusės numatomas įvažiavimas į atomobilių 

lauko parkavimo zoną, iki 10 park. vietų. Atstumai iki gyvenamųjų korpusų langų išlaikomi normatyviniai- 10m. 

Taip pat numatoma antra lauko automobilių parkavimo aikštelė iki 10 vietų, skirta administracijos paskirčiai, su 

įvažiavimu nuo Kauno g. Čia taip pat ir yra išlaikomi normatyviniai atstumai iki gyvenamosios ir administracinės 

paskiries patalpų langų, bei vaikų žaidimo aikštelių. Viso objekte suprojektuota 134 vnt. parkavimo vietų.  

7. TRANSPORTINIAI SPRENDINIAI

Įvažiavimai / išvažiavimai į sklypą numatomi iš pietinėje pusėje esančios Kauno gatvės ir Šiaurinėje pusėje 

esančios Naugarduko  gatvės. Susisiekimas su miesto centru bei pagrindiniais miesto rajonais vyksta per Kauno ir 

Naugarduko gatves.  



8. GAISRINĖ DALIS

Sklype projektuojama kieta, ažūrinė danga, nužyminti gaisrinių automobilių pravažiavimą. Administracinio 

Gyvenamųjų pastatų evakuacinės laiptinės N2 tipo. Evakuacija iš požeminio parkingo numatyta per laiptines, per 

tambūrų šliuzus su išbėgimais tiesiai į lauką. Administraciniam pastatui projektuojama antra evakuacinė laiptinė 

nuo pirmo iki penkto aukšto, su išbegimu tiesiai į lauką. Pirmoji admin. pastato laiptinė kyla nuo pož. Parkingo iki 

5 aukšto. Pirmame aukšte iš šios laiptinės išbėgimas į lauką per vestibiulį, su skaidriomis atitinkamo gaisringumo 

klasės EI-30. 

Pastatai ir požeminis parkingas, bei sklypo sprendiniai aprūpinami visa priešgaisrine įranga ir inžinerija pagal 

STR 2.01.01(2):1999 [10.6]. “Gaisrinės saugos pagrindiniai reikalavimai” 

9. ATLIEKŲ ŠALINIMAS

Visos atliekos bus tvarkomos istatymų numatyta tvarka. Teritorijoje atliekos bus surenkamos atliekų 

konteiner0ių aikštelėse, kurias planuojama įrengti sklype, išlaikant SAZ ribas iki gyvenamų pastatų (,,Sanitarinių 

apsaugos zonų ribų nustatymo ir režimo taisykles"). Atliekų išvežimui bus sudaryta sutartis su miesto 

komunalinėmis tarnybomis. Sklypo ribose, šiaurinėje sklypo dalyje, ties įvažiavimu nuo Naugarduko gatvės, 

numatomi 4 požeminiai rūšiavimo konteineriai, skirti gyventojams.  Administracinei paskirčiai skirti antžeminiai 4 

vnt. kanteinerių projektuojami pietinėje sklypo dalyje, ties įvažiavimu į sklypą nuo Kauno gatvės.  

Statinio projekto vadovas Antanas Dagelis, A2122 
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N1-A-2A-21-1

Holas

3.10

N1-A-2A-21-2 San. mazgas 4.58

N1-A-2A-21-3 Miegamasis 9.91

N1-A-2A-21-4 24.92

N1-A-2A-21-5 Miegamasis 10.23

N1-A-2A-21-6 4.58

Balkonas

5.10

57.3200

N1-A-2A-22-1

Holas

3.29

N1-A-2A-22-2 19.04

N1-A-2A-22-3 San. mazgas 4.79

Balkonas

5.10

27.1200

N1-A-2A-23-1

Holas

3.62

N1-A-2A-23-2 Miegamasis 9.34

N1-A-2A-23-3 23.97

N1-A-2A-23-4 San. mazgas 4.58

Balkonas

5.10

41.5100

N1-A-2A-24-1

Holas

2.99

N1-A-2A-24-2 23.43

N1-A-2A-24-3 Miegamasis 11.43

N1-A-2A-24-4 San. mazgas 4.94

Balkonas

5.10

42.7900

N1-A-2A-25-1

Holas

4.15

N1-A-2A-25-2 San. mazgas 5.78

N1-A-2A-25-3 18.54

N1-A-2A-25-4 Miegamasis 11.53

N1-A-2A-25-5 2.97

Balkonas

5.10

42.9700

N1-A-2A-26-1

Holas

3.51

N1-A-2A-26-2 17.69

N1-A-2A-26-3 San. mazgas 4.59

N1-A-2A-26-4 Miegamasis 9.44

Balkonas

5.10

35.2300

N1-A-2A-27-1

Holas

3.14

N1-A-2A-27-2 San. mazgas 5.28

N1-A-2A-27-3 Miegamasis 9.97

N1-A-2A-27-4 19.69

Balkonas

6.62

38.0800

N1-A-2A-28-1
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3.29

N1-A-2A-28-2 16.59

N1-A-2A-28-3 Miegamasis 11.74

N1-A-2A-28-4 3.13

N1-A-2A-28-5 San. mazgas 4.51

Balkonas

5.10

39.2600

N1-B-2A-21-1

Holas

3.86

N1-B-2A-21-2 Miegamasis 13.41

N1-B-2A-21-3 2.79

N1-B-2A-21-4 San. mazgas 4.90

N1-B-2A-21-5 26.07

Balkonas

5.10

51.0300

N1-B-2A-22-1

Holas

3.11

N1-B-2A-22-2 22.02

N1-B-2A-22-3 3.50

N1-B-2A-22-4 Miegamasis 10.43

N1-B-2A-22-5 Miegamasis 11.47

N1-B-2A-22-6 San. mazgas 5.06
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6.62

55.5900
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3.38
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5.10
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N1-B-2A-24-5 San. mazgas 4.76
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539.59
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N1-A-3A-31-1

Holas

3.10

N1-A-3A-31-2 San. mazgas 4.54

N1-A-3A-31-3 Miegamasis 9.91

N1-A-3A-31-4 24.92

N1-A-3A-31-5 Miegamasis 10.23

N1-A-3A-31-6 4.54

Balkonas

5.10

57.2400

N1-A-3A-32-1

Holas

3.29

N1-A-3A-32-2 19.04

N1-A-3A-32-3 San. mazgas 4.71

Balkonas

5.10

27.0400

N1-A-3A-33-1

Holas

3.62

N1-A-3A-33-2 Miegamasis 9.34

N1-A-3A-33-3 23.97

N1-A-3A-33-4 San. mazgas 4.50

Balkonas

5.10

41.4300

N1-A-3A-34-1

Holas

2.93

N1-A-3A-34-2 23.43

N1-A-3A-34-3 Miegamasis 11.43

N1-A-3A-34-4 San. mazgas 4.89

Balkonas

5.10

42.6800

N1-A-3A-35-1

Holas

4.15

N1-A-3A-35-2 San. mazgas 5.70

N1-A-3A-35-3 18.54

N1-A-3A-35-4 Miegamasis 11.53

N1-A-3A-35-5 2.97

Balkonas

5.10

42.8900

N1-A-3A-36-1

Holas

3.51

N1-A-3A-36-2 17.63

N1-A-3A-36-3 San. mazgas 4.55

N1-A-3A-36-4 Miegamasis 9.44

Balkonas

5.10

35.1300

N1-A-3A-37-1

Holas

3.14

N1-A-3A-37-2 San. mazgas 5.24

N1-A-3A-37-3 Miegamasis 9.97

N1-A-3A-37-4 19.63

Balkonas

6.62

37.9800

N1-A-3A-38-1

Holas

3.24

N1-A-3A-38-2 16.59

N1-A-3A-38-3 Miegamasis 11.74

N1-A-3A-38-4 3.08

N1-A-3A-38-5 San. mazgas 4.51

Balkonas

5.10

39.1600

N1-B-3A-31-1

Holas

3.86

N1-B-3A-31-2 Miegamasis 13.41

N1-B-3A-31-3 2.79

N1-B-3A-31-4 San. mazgas 4.83

N1-B-3A-31-5 26.07

Balkonas

5.10

50.9600

N1-B-3A-32-1

Holas

3.11

N1-B-3A-32-2 22.02

N1-B-3A-32-3 3.44

N1-B-3A-32-4 Miegamasis 10.43

N1-B-3A-32-5 Miegamasis 11.47
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N1-A-4A-41-1

Holas

3.10

N1-A-4A-41-2 San. mazgas 4.49

N1-A-4A-41-3 Miegamasis 9.91

N1-A-4A-41-4 24.92

N1-A-4A-41-5 Miegamasis 10.23

N1-A-4A-41-6 4.49

Balkonas

5.10

57.1400

N1-A-4A-42-1

Holas

3.29

N1-A-4A-42-2 19.04

N1-A-4A-42-3 San. mazgas 4.63

Balkonas

5.10

26.9600

N1-A-4A-43-1

Holas

3.62

N1-A-4A-43-2 Miegamasis 9.34

N1-A-4A-43-3 23.97

N1-A-4A-43-4 San. mazgas 4.42

Balkonas

5.10

41.3500

N1-A-4A-44-1

Holas

2.83

N1-A-4A-44-2 23.43

N1-A-4A-44-3 Miegamasis 11.43

N1-A-4A-44-4 San. mazgas 4.84

Balkonas

5.10

42.5300

N1-A-4A-45-1

Holas

4.15

N1-A-4A-45-2 San. mazgas 5.62

N1-A-4A-45-3 18.54

N1-A-4A-45-4 Miegamasis 11.53

N1-A-4A-45-5 2.97

Balkonas

5.10

42.8100

N1-A-4A-46-1

Holas

3.51

N1-A-4A-46-2 17.53

N1-A-4A-46-3 San. mazgas 4.50

N1-A-4A-46-4 Miegamasis 9.44

Balkonas

5.10

34.9800

N1-A-4A-47-1

Holas

3.14

N1-A-4A-47-2 San. mazgas 5.19
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N1-A-4A-47-4 19.53
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6.62

37.8300
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N1-A-5A-51-1

Holas

3.10

N1-A-5A-51-2 San. mazgas 4.45

N1-A-5A-51-3 Miegamasis 10.01

N1-A-5A-51-4 25.12

N1-A-5A-51-5 Miegamasis 10.49

N1-A-5A-51-6 4.52

Balkonas

6.62

57.6900
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Holas

5.14

N1-A-5A-52-2 Miegamasis 7.44

N1-A-5A-52-3 25.89

N1-A-5A-52-4 Miegamasis 11.53

N1-A-5A-52-5 San. mazgas 5.10

Balkonas

5.10

55.1000
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Holas

4.15

N1-A-5A-53-2 San. mazgas 5.55
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N1-A-5A-53-4 Miegamasis 11.64

N1-A-5A-53-5 2.97
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5.10
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N1-A-5A-54-3 Miegamasis 9.54
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N1-A-5A-56-5 San. mazgas 4.51

Balkonas

5.10

39.5000

268.64
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EKSPLIKACIJA
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3.10
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-1A-1-1

Holas

1.83

N2-1A-1-2 3.12

N2-1A-1-3 24.00

N2-1A-1-4 San. mazgas 4.72

Terasa

5.10

33.6700

N2-1A-2-1

Holas

5.35

N2-1A-2-2 Miegamasis 10.72

N2-1A-2-3 22.94

N2-1A-2-4 San. mazgas 4.82

Terasa

5.10

43.8300

N2-1A-3-1

Holas

3.47

N2-1A-3-2 25.97

N2-1A-3-3 Miegamasis 11.84

N2-1A-3-4 San. mazgas 5.41

Terasa

5.10

46.6900

N2-1A-4-1

Holas

1.71

N2-1A-4-2 2.69

N2-1A-4-3 19.19

N2-1A-4-4 Miegamasis 13.28

N2-1A-4-5 San. mazgas 5.17

Terasa

5.10

42.0400

N2-1A-5-1

Holas

3.25

N2-1A-5-2 San. mazgas 4.21

N2-1A-5-3 Miegamasis 12.00

N2-1A-5-4 27.88

Terasa

5.10

47.3400

N2-1A-6-1

Holas

3.83

N2-1A-6-2 30.11

N2-1A-6-3 Miegamasis 11.69

N2-1A-6-4 Miegamasis 9.66

N2-1A-6-5 2.77

N2-1A-6-6 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

62.9100

N2-1A-7-1

Holas

3.53

N2-1A-7-2 24.47

N2-1A-7-3 Miegamasis 9.58

N2-1A-7-4 San. mazgas 4.37

Terasa

5.10

41.9500

N2-1A-8-1 3.18

N2-1A-8-2 19.24

N2-1A-8-3

Holas

2.37

N2-1A-8-4 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

29.6400

N2-BN-1 11.22

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

348.07

BNP plotas

42.75

390.82

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-2A-21-1

Holas

1.83

N2-2A-21-2 3.06

N2-2A-21-3 24.00

N2-2A-21-4 San. mazgas 4.67

Balkonas

5.10

33.5600

N2-2A-22-1

Holas

5.35

N2-2A-22-2 Miegamasis 10.72

N2-2A-22-3 22.94

N2-2A-22-4 San. mazgas 4.69

Balkonas

5.10

43.7000

N2-2A-23-1

Holas

3.47

N2-2A-23-2 25.97

N2-2A-23-3 Miegamasis 11.84

N2-2A-23-4 San. mazgas 5.29

Balkonas

5.10

46.5700

N2-2A-24-1

Holas

1.71

N2-2A-24-2 2.63

N2-2A-24-3 19.19

N2-2A-24-4 Miegamasis 13.28

N2-2A-24-5 San. mazgas 5.12

Balkonas

5.10

41.9300

N2-2A-25-1

Holas

5.35

N2-2A-25-2 San. mazgas 4.56

N2-2A-25-3 25.50

N2-2A-25-4 3.74

N2-2A-25-5 Miegamasis 10.50

N2-2A-25-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.4100

N2-2A-26-1

Holas

3.77

N2-2A-26-2 30.11

N2-2A-26-3 Miegamasis 11.69

N2-2A-26-4 Miegamasis 9.66

N2-2A-26-5 2.72

N2-2A-26-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.8000

N2-2A-27-1

Holas

3.48

N2-2A-27-2 24.47

N2-2A-27-3 Miegamasis 9.52

N2-2A-27-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.8400

N2-2A-28-1

Holas

2.37

N2-2A-28-2 3.18

N2-2A-28-3 19.24

N2-2A-28-4 San. mazgas 4.73

Balkonas

5.10

29.5200

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

360.3300

BNP plotas
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N2-3A-32

N2-3A-33

N2-3A-34

N2-3A-35

N2-3A-36

N2-3A-37

N2-3A-38

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-3A-31-1

Holas

1.83

N2-3A-31-2 3.01

N2-3A-31-3 24.00

N2-3A-31-4 San. mazgas 4.62

Balkonas

5.10

33.4600

N2-3A-32-1

Holas

5.35

N2-3A-32-2 Miegamasis 10.72

N2-3A-32-3 22.94

N2-3A-32-4 San. mazgas 4.61

Balkonas

5.10

43.6200

N2-3A-33-1

Holas

3.47

N2-3A-33-2 25.97

N2-3A-33-3 Miegamasis 11.84

N2-3A-33-4 San. mazgas 5.21

Balkonas

5.10

46.4900

N2-3A-34-1

Holas

1.71

N2-3A-34-2 2.59

N2-3A-34-3 19.19

N2-3A-34-4 Miegamasis 13.28

N2-3A-34-5 San. mazgas 5.07

Balkonas

5.10

41.8400

N2-3A-35-1

Holas

5.35

N2-3A-35-2 San. mazgas 4.56

N2-3A-35-3 25.35

N2-3A-35-4 3.74

N2-3A-35-5 Miegamasis 10.50

N2-3A-35-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.2600

N2-3A-36-1

Holas

3.72

N2-3A-36-2 30.11

N2-3A-36-3 Miegamasis 11.69

N2-3A-36-4 Miegamasis 9.66

N2-3A-36-5 2.67

N2-3A-36-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.7000

N2-3A-37-1

Holas

3.43

N2-3A-37-2 24.47

N2-3A-37-3 Miegamasis 9.48

N2-3A-37-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.7500

N2-3A-38-1

Holas

2.37

N2-3A-38-2 3.18

N2-3A-38-3 19.24

N2-3A-38-4 San. mazgas 4.65

Balkonas

5.10

29.4400

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

359.5600

BNP plotas

31.5300

391.0900
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N2-3A-31

N2-3A-32

N2-3A-33

N2-3A-34

N2-3A-35

N2-3A-36

N2-3A-37

N2-3A-38

N2-4A-41

N2-4A-42

N2-4A-43

N2-4A-44

N2-4A-45

N2-4A-46

N2-4A-47

N2-4A-48

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-1A-1-1

Holas

1.83

N2-1A-1-2 3.12

N2-1A-1-3 24.00

N2-1A-1-4 San. mazgas 4.72

Terasa

5.10

33.6700

N2-1A-2-1

Holas

5.35

N2-1A-2-2 Miegamasis 10.72

N2-1A-2-3 22.94

N2-1A-2-4 San. mazgas 4.82

Terasa

5.10

43.8300

N2-1A-3-1

Holas

3.47

N2-1A-3-2 25.97

N2-1A-3-3 Miegamasis 11.84

N2-1A-3-4 San. mazgas 5.41

Terasa

5.10

46.6900

N2-1A-4-1

Holas

1.71

N2-1A-4-2 2.69

N2-1A-4-3 19.19

N2-1A-4-4 Miegamasis 13.28

N2-1A-4-5 San. mazgas 5.17

Terasa

5.10

42.0400

N2-1A-5-1

Holas

3.25

N2-1A-5-2 San. mazgas 4.21

N2-1A-5-3 Miegamasis 12.00

N2-1A-5-4 27.88

Terasa

5.10

47.3400

N2-1A-6-1

Holas

3.83

N2-1A-6-2 30.11

N2-1A-6-3 Miegamasis 11.69

N2-1A-6-4 Miegamasis 9.66

N2-1A-6-5 2.77

N2-1A-6-6 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

62.9100

N2-1A-7-1

Holas

3.53

N2-1A-7-2 24.47

N2-1A-7-3 Miegamasis 9.58

N2-1A-7-4 San. mazgas 4.37

Terasa

5.10

41.9500

N2-1A-8-1 3.18

N2-1A-8-2 19.24

N2-1A-8-3

Holas

2.37

N2-1A-8-4 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

29.6400

N2-BN-1 11.22

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

348.07

BNP plotas

42.75

390.82

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-2A-21-1

Holas

1.83

N2-2A-21-2 3.06

N2-2A-21-3 24.00

N2-2A-21-4 San. mazgas 4.67

Balkonas

5.10

33.5600

N2-2A-22-1

Holas

5.35

N2-2A-22-2 Miegamasis 10.72

N2-2A-22-3 22.94

N2-2A-22-4 San. mazgas 4.69

Balkonas

5.10

43.7000

N2-2A-23-1

Holas

3.47

N2-2A-23-2 25.97

N2-2A-23-3 Miegamasis 11.84

N2-2A-23-4 San. mazgas 5.29

Balkonas

5.10

46.5700

N2-2A-24-1

Holas

1.71

N2-2A-24-2 2.63

N2-2A-24-3 19.19

N2-2A-24-4 Miegamasis 13.28

N2-2A-24-5 San. mazgas 5.12

Balkonas

5.10

41.9300

N2-2A-25-1

Holas

5.35

N2-2A-25-2 San. mazgas 4.56

N2-2A-25-3 25.50

N2-2A-25-4 3.74

N2-2A-25-5 Miegamasis 10.50

N2-2A-25-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.4100

N2-2A-26-1

Holas

3.77

N2-2A-26-2 30.11

N2-2A-26-3 Miegamasis 11.69

N2-2A-26-4 Miegamasis 9.66

N2-2A-26-5 2.72

N2-2A-26-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.8000

N2-2A-27-1

Holas

3.48

N2-2A-27-2 24.47

N2-2A-27-3 Miegamasis 9.52

N2-2A-27-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.8400

N2-2A-28-1

Holas

2.37

N2-2A-28-2 3.18

N2-2A-28-3 19.24

N2-2A-28-4 San. mazgas 4.73

Balkonas

5.10

29.5200

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

360.3300

BNP plotas

31.5300

391.8600

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-3A-31-1

Holas

1.83

N2-3A-31-2 3.01

N2-3A-31-3 24.00

N2-3A-31-4 San. mazgas 4.62

Balkonas

5.10

33.4600

N2-3A-32-1

Holas

5.35

N2-3A-32-2 Miegamasis 10.72

N2-3A-32-3 22.94

N2-3A-32-4 San. mazgas 4.61

Balkonas

5.10

43.6200

N2-3A-33-1

Holas

3.47

N2-3A-33-2 25.97

N2-3A-33-3 Miegamasis 11.84

N2-3A-33-4 San. mazgas 5.21

Balkonas

5.10

46.4900

N2-3A-34-1

Holas

1.71

N2-3A-34-2 2.59

N2-3A-34-3 19.19

N2-3A-34-4 Miegamasis 13.28

N2-3A-34-5 San. mazgas 5.07

Balkonas

5.10

41.8400

N2-3A-35-1

Holas

5.35

N2-3A-35-2 San. mazgas 4.56

N2-3A-35-3 25.35

N2-3A-35-4 3.74

N2-3A-35-5 Miegamasis 10.50

N2-3A-35-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.2600

N2-3A-36-1

Holas

3.72

N2-3A-36-2 30.11

N2-3A-36-3 Miegamasis 11.69

N2-3A-36-4 Miegamasis 9.66

N2-3A-36-5 2.67

N2-3A-36-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.7000

N2-3A-37-1

Holas

3.43

N2-3A-37-2 24.47

N2-3A-37-3 Miegamasis 9.48

N2-3A-37-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.7500

N2-3A-38-1

Holas

2.37

N2-3A-38-2 3.18

N2-3A-38-3 19.24

N2-3A-38-4 San. mazgas 4.65

Balkonas

5.10

29.4400

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

359.5600

BNP plotas

31.5300

391.0900

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-4A-41-1

Holas

1.83

N2-4A-41-2 2.97

N2-4A-41-3 24.00

N2-4A-41-4 San. mazgas 4.58

Balkonas

5.10

33.3800

N2-4A-42-1

Holas

5.35

N2-4A-42-2 Miegamasis 10.72

N2-4A-42-3 22.94

N2-4A-42-4 San. mazgas 4.53

Balkonas

5.10

43.5400

N2-4A-43-1

Holas

3.47

N2-4A-43-2 25.97

N2-4A-43-3 Miegamasis 11.84

N2-4A-43-4 San. mazgas 5.13

Balkonas

5.10

46.4100

N2-4A-44-1

Holas

1.71

N2-4A-44-2 2.54

N2-4A-44-3 19.19

N2-4A-44-4 Miegamasis 13.28

N2-4A-44-5 San. mazgas 5.02

Balkonas

5.10

41.7400

N2-4A-45-1

Holas

5.35

N2-4A-45-2 San. mazgas 4.56

N2-4A-45-3 25.27

N2-4A-45-4 3.74

N2-4A-45-5 Miegamasis 10.50

N2-4A-45-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.1800

N2-4A-46-1

Holas

3.68

N2-4A-46-2 30.11

N2-4A-46-3 Miegamasis 11.69

N2-4A-46-4 Miegamasis 9.66

N2-4A-46-5 2.62

N2-4A-46-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.6100

N2-4A-47-1

Holas

3.39

N2-4A-47-2 24.47

N2-4A-47-3 Miegamasis 9.43

N2-4A-47-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.6600

N2-4A-48-1

Holas

2.37

N2-4A-48-2 3.18

N2-4A-48-3 19.24

N2-4A-48-4 San. mazgas 4.57

Balkonas

5.10

29.3600

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

358.8800

BNP plotas

31.5300

390.4100
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N2-5A-55-4 3.74

N2-5A-55-5 Miegamasis 10.61

N2-5A-55-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

5.10

60.4600

N2-5A-56-1

Holas

3.63

N2-5A-56-2 30.34

N2-5A-56-3 Miegamasis 11.96

N2-5A-56-4 Miegamasis 9.79

N2-5A-56-5 2.58

N2-5A-56-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

63.1500

N2-5A-57-1

Holas

3.34

N2-5A-57-2 24.90

N2-5A-57-3 Miegamasis 9.49

N2-5A-57-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

42.1000

N2-5A-58-1

Holas

2.37

N2-5A-58-2 3.18

N2-5A-58-3 19.44

N2-5A-58-4 San. mazgas 4.50

Balkonas

5.10

29.4900

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

361.34

BNP plotas

31.53

392.87
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N2-3A-31

N2-3A-32

N2-3A-33

N2-3A-34

N2-3A-35

N2-3A-36

N2-3A-37

N2-3A-38

N2-4A-41

N2-4A-42

N2-4A-43

N2-4A-44

N2-4A-45

N2-4A-46

N2-4A-47

N2-4A-48

N2-6A-61

N2-6A-62

N2-6A-63

N2-6A-64

N2-6A-65

N2-6A-66

N2-6A-67

N2-6A-68

N2-5A-51

N2-5A-52

N2-5A-53

N2-5A-54

N2-5A-55

N2-5A-56

N2-5A-57

N2-5A-58

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-1A-1-1

Holas

1.83

N2-1A-1-2 3.12

N2-1A-1-3 24.00

N2-1A-1-4 San. mazgas 4.72

Terasa

5.10

33.6700

N2-1A-2-1

Holas

5.35

N2-1A-2-2 Miegamasis 10.72

N2-1A-2-3 22.94

N2-1A-2-4 San. mazgas 4.82

Terasa

5.10

43.8300

N2-1A-3-1

Holas

3.47

N2-1A-3-2 25.97

N2-1A-3-3 Miegamasis 11.84

N2-1A-3-4 San. mazgas 5.41

Terasa

5.10

46.6900

N2-1A-4-1

Holas

1.71

N2-1A-4-2 2.69

N2-1A-4-3 19.19

N2-1A-4-4 Miegamasis 13.28

N2-1A-4-5 San. mazgas 5.17

Terasa

5.10

42.0400

N2-1A-5-1

Holas

3.25

N2-1A-5-2 San. mazgas 4.21

N2-1A-5-3 Miegamasis 12.00

N2-1A-5-4 27.88

Terasa

5.10

47.3400

N2-1A-6-1

Holas

3.83

N2-1A-6-2 30.11

N2-1A-6-3 Miegamasis 11.69

N2-1A-6-4 Miegamasis 9.66

N2-1A-6-5 2.77

N2-1A-6-6 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

62.9100

N2-1A-7-1

Holas

3.53

N2-1A-7-2 24.47

N2-1A-7-3 Miegamasis 9.58

N2-1A-7-4 San. mazgas 4.37

Terasa

5.10

41.9500

N2-1A-8-1 3.18

N2-1A-8-2 19.24

N2-1A-8-3

Holas

2.37

N2-1A-8-4 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

29.6400

N2-BN-1 11.22

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

348.07

BNP plotas

42.75

390.82

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-2A-21-1

Holas

1.83

N2-2A-21-2 3.06

N2-2A-21-3 24.00

N2-2A-21-4 San. mazgas 4.67

Balkonas

5.10

33.5600

N2-2A-22-1

Holas

5.35

N2-2A-22-2 Miegamasis 10.72

N2-2A-22-3 22.94

N2-2A-22-4 San. mazgas 4.69

Balkonas

5.10

43.7000

N2-2A-23-1

Holas

3.47

N2-2A-23-2 25.97

N2-2A-23-3 Miegamasis 11.84

N2-2A-23-4 San. mazgas 5.29

Balkonas

5.10

46.5700

N2-2A-24-1

Holas

1.71

N2-2A-24-2 2.63

N2-2A-24-3 19.19

N2-2A-24-4 Miegamasis 13.28

N2-2A-24-5 San. mazgas 5.12

Balkonas

5.10

41.9300

N2-2A-25-1

Holas

5.35

N2-2A-25-2 San. mazgas 4.56

N2-2A-25-3 25.50

N2-2A-25-4 3.74

N2-2A-25-5 Miegamasis 10.50

N2-2A-25-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.4100

N2-2A-26-1

Holas

3.77

N2-2A-26-2 30.11

N2-2A-26-3 Miegamasis 11.69

N2-2A-26-4 Miegamasis 9.66

N2-2A-26-5 2.72

N2-2A-26-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.8000

N2-2A-27-1

Holas

3.48

N2-2A-27-2 24.47

N2-2A-27-3 Miegamasis 9.52

N2-2A-27-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.8400

N2-2A-28-1

Holas

2.37

N2-2A-28-2 3.18

N2-2A-28-3 19.24

N2-2A-28-4 San. mazgas 4.73

Balkonas

5.10

29.5200

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

360.3300

BNP plotas

31.5300

391.8600

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-3A-31-1

Holas

1.83

N2-3A-31-2 3.01

N2-3A-31-3 24.00

N2-3A-31-4 San. mazgas 4.62

Balkonas

5.10

33.4600

N2-3A-32-1

Holas

5.35

N2-3A-32-2 Miegamasis 10.72

N2-3A-32-3 22.94

N2-3A-32-4 San. mazgas 4.61

Balkonas

5.10

43.6200

N2-3A-33-1

Holas

3.47

N2-3A-33-2 25.97

N2-3A-33-3 Miegamasis 11.84

N2-3A-33-4 San. mazgas 5.21

Balkonas

5.10

46.4900

N2-3A-34-1

Holas

1.71

N2-3A-34-2 2.59

N2-3A-34-3 19.19

N2-3A-34-4 Miegamasis 13.28

N2-3A-34-5 San. mazgas 5.07

Balkonas

5.10

41.8400

N2-3A-35-1

Holas

5.35

N2-3A-35-2 San. mazgas 4.56

N2-3A-35-3 25.35

N2-3A-35-4 3.74

N2-3A-35-5 Miegamasis 10.50

N2-3A-35-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.2600

N2-3A-36-1

Holas

3.72

N2-3A-36-2 30.11

N2-3A-36-3 Miegamasis 11.69

N2-3A-36-4 Miegamasis 9.66

N2-3A-36-5 2.67

N2-3A-36-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.7000

N2-3A-37-1

Holas

3.43

N2-3A-37-2 24.47

N2-3A-37-3 Miegamasis 9.48

N2-3A-37-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.7500

N2-3A-38-1

Holas

2.37

N2-3A-38-2 3.18

N2-3A-38-3 19.24

N2-3A-38-4 San. mazgas 4.65

Balkonas

5.10

29.4400

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

359.5600

BNP plotas

31.5300

391.0900

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-4A-41-1

Holas

1.83

N2-4A-41-2 2.97

N2-4A-41-3 24.00

N2-4A-41-4 San. mazgas 4.58

Balkonas

5.10

33.3800

N2-4A-42-1

Holas

5.35

N2-4A-42-2 Miegamasis 10.72

N2-4A-42-3 22.94

N2-4A-42-4 San. mazgas 4.53

Balkonas

5.10

43.5400

N2-4A-43-1

Holas

3.47

N2-4A-43-2 25.97

N2-4A-43-3 Miegamasis 11.84

N2-4A-43-4 San. mazgas 5.13

Balkonas

5.10

46.4100

N2-4A-44-1

Holas

1.71

N2-4A-44-2 2.54

N2-4A-44-3 19.19

N2-4A-44-4 Miegamasis 13.28

N2-4A-44-5 San. mazgas 5.02

Balkonas

5.10

41.7400

N2-4A-45-1

Holas

5.35

N2-4A-45-2 San. mazgas 4.56

N2-4A-45-3 25.27

N2-4A-45-4 3.74

N2-4A-45-5 Miegamasis 10.50

N2-4A-45-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.1800

N2-4A-46-1

Holas

3.68

N2-4A-46-2 30.11

N2-4A-46-3 Miegamasis 11.69

N2-4A-46-4 Miegamasis 9.66

N2-4A-46-5 2.62

N2-4A-46-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.6100

N2-4A-47-1

Holas

3.39

N2-4A-47-2 24.47

N2-4A-47-3 Miegamasis 9.43

N2-4A-47-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.6600

N2-4A-48-1

Holas

2.37

N2-4A-48-2 3.18

N2-4A-48-3 19.24

N2-4A-48-4 San. mazgas 4.57

Balkonas

5.10

29.3600

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

358.8800

BNP plotas

31.5300

390.4100

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-5A-51-1

Holas

1.83

N2-5A-51-2 2.92

N2-5A-51-3 24.22

N2-5A-51-4 San. mazgas 4.53

Balkonas

5.10

33.5000

N2-5A-52-1

Holas

5.35

N2-5A-52-2 Miegamasis 10.85

N2-5A-52-3 23.34

N2-5A-52-4 San. mazgas 4.46

Balkonas

5.10

44.0000

N2-5A-53-1

Holas

3.47

N2-5A-53-2 26.43

N2-5A-53-3 Miegamasis 11.95

N2-5A-53-4 San. mazgas 5.05

Balkonas

5.10

46.9000

N2-5A-54-1

Holas

1.71

N2-5A-54-2 2.54

N2-5A-54-3 19.19

N2-5A-54-4 Miegamasis 13.28

N2-5A-54-5 San. mazgas 5.02

Balkonas

5.10

41.7400

N2-5A-55-1

Holas

5.35

N2-5A-55-2 San. mazgas 4.56

N2-5A-55-3 25.33

N2-5A-55-4 3.74

N2-5A-55-5 Miegamasis 10.61

N2-5A-55-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

5.10

60.4600

N2-5A-56-1

Holas

3.63

N2-5A-56-2 30.34

N2-5A-56-3 Miegamasis 11.96

N2-5A-56-4 Miegamasis 9.79

N2-5A-56-5 2.58

N2-5A-56-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

63.1500

N2-5A-57-1

Holas

3.34

N2-5A-57-2 24.90

N2-5A-57-3 Miegamasis 9.49

N2-5A-57-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

42.1000

N2-5A-58-1

Holas

2.37

N2-5A-58-2 3.18

N2-5A-58-3 19.44

N2-5A-58-4 San. mazgas 4.50

Balkonas

5.10

29.4900

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

361.34

BNP plotas

31.53

392.87

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-6A-61-1

Holas

1.83

N2-6A-61-2 2.88

N2-6A-61-3 24.22

N2-6A-61-4 San. mazgas 4.48

Balkonas

5.10

33.4100

N2-6A-62-1

Holas

5.35

N2-6A-62-2 Miegamasis 10.85

N2-6A-62-3 23.34

N2-6A-62-4 San. mazgas 4.38

Balkonas

6.64

43.9200

N2-6A-63-1

Holas

3.47

N2-6A-63-2 26.43

N2-6A-63-3 Miegamasis 11.95

N2-6A-63-4 San. mazgas 4.97

Balkonas

6.64

46.8200

N2-6A-64-1

Holas

1.71

N2-6A-64-2 2.45

N2-6A-64-3 19.32

N2-6A-64-4 Miegamasis 13.39

N2-6A-64-5 San. mazgas 4.93

Balkonas

5.10

41.8000

N2-6A-65-1

Holas

5.35

N2-6A-65-2 San. mazgas 4.56

N2-6A-65-3 25.25

N2-6A-65-4 3.74

N2-6A-65-5 Miegamasis 10.61

N2-6A-65-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

5.10

60.3800

N2-6A-66-1

Holas

3.58

N2-6A-66-2 30.34

N2-6A-66-3 Miegamasis 11.96

N2-6A-66-4 Miegamasis 9.79

N2-6A-66-5 2.53

N2-6A-66-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

6.64

63.0500

N2-6A-67-1

Holas

3.30

N2-6A-67-2 24.90

N2-6A-67-3 Miegamasis 9.44

N2-6A-67-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

6.64

42.0100

N2-6A-68-1

Holas

2.37

N2-6A-68-2 3.18

N2-6A-68-3 19.44

N2-6A-68-4 San. mazgas 4.42
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EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-1A-1-1

Holas

1.83

N2-1A-1-2 3.12

N2-1A-1-3 24.00

N2-1A-1-4 San. mazgas 4.72

Terasa

5.10

33.6700

N2-1A-2-1

Holas

5.35

N2-1A-2-2 Miegamasis 10.72

N2-1A-2-3 22.94

N2-1A-2-4 San. mazgas 4.82

Terasa

5.10

43.8300

N2-1A-3-1

Holas

3.47

N2-1A-3-2 25.97

N2-1A-3-3 Miegamasis 11.84

N2-1A-3-4 San. mazgas 5.41

Terasa

5.10

46.6900

N2-1A-4-1

Holas

1.71

N2-1A-4-2 2.69

N2-1A-4-3 19.19

N2-1A-4-4 Miegamasis 13.28

N2-1A-4-5 San. mazgas 5.17

Terasa

5.10

42.0400

N2-1A-5-1

Holas

3.25

N2-1A-5-2 San. mazgas 4.21

N2-1A-5-3 Miegamasis 12.00

N2-1A-5-4 27.88

Terasa

5.10

47.3400

N2-1A-6-1

Holas

3.83

N2-1A-6-2 30.11

N2-1A-6-3 Miegamasis 11.69

N2-1A-6-4 Miegamasis 9.66

N2-1A-6-5 2.77

N2-1A-6-6 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

62.9100

N2-1A-7-1

Holas

3.53

N2-1A-7-2 24.47

N2-1A-7-3 Miegamasis 9.58

N2-1A-7-4 San. mazgas 4.37

Terasa

5.10

41.9500

N2-1A-8-1 3.18

N2-1A-8-2 19.24

N2-1A-8-3

Holas

2.37

N2-1A-8-4 San. mazgas 4.85

Terasa

5.10

29.6400

N2-BN-1 11.22

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

348.07

BNP plotas

42.75

390.82

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-2A-21-1

Holas

1.83

N2-2A-21-2 3.06

N2-2A-21-3 24.00

N2-2A-21-4 San. mazgas 4.67

Balkonas

5.10

33.5600

N2-2A-22-1

Holas

5.35

N2-2A-22-2 Miegamasis 10.72

N2-2A-22-3 22.94

N2-2A-22-4 San. mazgas 4.69

Balkonas

5.10

43.7000

N2-2A-23-1

Holas

3.47

N2-2A-23-2 25.97

N2-2A-23-3 Miegamasis 11.84

N2-2A-23-4 San. mazgas 5.29

Balkonas

5.10

46.5700

N2-2A-24-1

Holas

1.71

N2-2A-24-2 2.63

N2-2A-24-3 19.19

N2-2A-24-4 Miegamasis 13.28

N2-2A-24-5 San. mazgas 5.12

Balkonas

5.10

41.9300

N2-2A-25-1

Holas

5.35

N2-2A-25-2 San. mazgas 4.56

N2-2A-25-3 25.50

N2-2A-25-4 3.74

N2-2A-25-5 Miegamasis 10.50

N2-2A-25-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.4100

N2-2A-26-1

Holas

3.77

N2-2A-26-2 30.11

N2-2A-26-3 Miegamasis 11.69

N2-2A-26-4 Miegamasis 9.66

N2-2A-26-5 2.72

N2-2A-26-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.8000

N2-2A-27-1

Holas

3.48

N2-2A-27-2 24.47

N2-2A-27-3 Miegamasis 9.52

N2-2A-27-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.8400

N2-2A-28-1

Holas

2.37

N2-2A-28-2 3.18

N2-2A-28-3 19.24

N2-2A-28-4 San. mazgas 4.73

Balkonas

5.10

29.5200

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

360.3300

BNP plotas

31.5300

391.8600
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Patalpa

N2-3A-31-1

Holas

1.83

N2-3A-31-2 3.01

N2-3A-31-3 24.00

N2-3A-31-4 San. mazgas 4.62

Balkonas

5.10

33.4600

N2-3A-32-1

Holas

5.35

N2-3A-32-2 Miegamasis 10.72

N2-3A-32-3 22.94

N2-3A-32-4 San. mazgas 4.61

Balkonas

5.10
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Holas

3.47

N2-3A-33-2 25.97

N2-3A-33-3 Miegamasis 11.84
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1.71
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41.8400
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Holas

5.35

N2-3A-35-2 San. mazgas 4.56

N2-3A-35-3 25.35

N2-3A-35-4 3.74

N2-3A-35-5 Miegamasis 10.50

N2-3A-35-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.2600

N2-3A-36-1

Holas

3.72

N2-3A-36-2 30.11

N2-3A-36-3 Miegamasis 11.69

N2-3A-36-4 Miegamasis 9.66

N2-3A-36-5 2.67

N2-3A-36-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.7000

N2-3A-37-1

Holas

3.43

N2-3A-37-2 24.47

N2-3A-37-3 Miegamasis 9.48

N2-3A-37-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.7500

N2-3A-38-1

Holas

2.37

N2-3A-38-2 3.18

N2-3A-38-3 19.24

N2-3A-38-4 San. mazgas 4.65

Balkonas

5.10

29.4400

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

359.5600

BNP plotas

31.5300

391.0900

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-4A-41-1

Holas

1.83

N2-4A-41-2 2.97

N2-4A-41-3 24.00

N2-4A-41-4 San. mazgas 4.58

Balkonas

5.10

33.3800

N2-4A-42-1

Holas

5.35

N2-4A-42-2 Miegamasis 10.72

N2-4A-42-3 22.94

N2-4A-42-4 San. mazgas 4.53

Balkonas

5.10

43.5400

N2-4A-43-1

Holas

3.47

N2-4A-43-2 25.97

N2-4A-43-3 Miegamasis 11.84

N2-4A-43-4 San. mazgas 5.13

Balkonas

5.10

46.4100

N2-4A-44-1

Holas

1.71

N2-4A-44-2 2.54

N2-4A-44-3 19.19

N2-4A-44-4 Miegamasis 13.28

N2-4A-44-5 San. mazgas 5.02

Balkonas

5.10

41.7400

N2-4A-45-1

Holas

5.35

N2-4A-45-2 San. mazgas 4.56

N2-4A-45-3 25.27

N2-4A-45-4 3.74

N2-4A-45-5 Miegamasis 10.50

N2-4A-45-6 Miegamasis 10.76

Balkonas

5.10

60.1800

N2-4A-46-1

Holas

3.68

N2-4A-46-2 30.11

N2-4A-46-3 Miegamasis 11.69

N2-4A-46-4 Miegamasis 9.66

N2-4A-46-5 2.62

N2-4A-46-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.6100

N2-4A-47-1

Holas

3.39

N2-4A-47-2 24.47

N2-4A-47-3 Miegamasis 9.43

N2-4A-47-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

41.6600

N2-4A-48-1

Holas

2.37

N2-4A-48-2 3.18

N2-4A-48-3 19.24

N2-4A-48-4 San. mazgas 4.57

Balkonas

5.10

29.3600

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

358.8800

BNP plotas

31.5300

390.4100

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-5A-51-1

Holas

1.83

N2-5A-51-2 2.92

N2-5A-51-3 24.22

N2-5A-51-4 San. mazgas 4.53

Balkonas

5.10

33.5000

N2-5A-52-1

Holas

5.35

N2-5A-52-2 Miegamasis 10.85

N2-5A-52-3 23.34

N2-5A-52-4 San. mazgas 4.46

Balkonas

5.10

44.0000

N2-5A-53-1

Holas

3.47

N2-5A-53-2 26.43

N2-5A-53-3 Miegamasis 11.95

N2-5A-53-4 San. mazgas 5.05

Balkonas

5.10

46.9000

N2-5A-54-1

Holas

1.71

N2-5A-54-2 2.54

N2-5A-54-3 19.19

N2-5A-54-4 Miegamasis 13.28

N2-5A-54-5 San. mazgas 5.02

Balkonas

5.10

41.7400

N2-5A-55-1

Holas

5.35

N2-5A-55-2 San. mazgas 4.56

N2-5A-55-3 25.33

N2-5A-55-4 3.74

N2-5A-55-5 Miegamasis 10.61

N2-5A-55-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

5.10

60.4600

N2-5A-56-1

Holas

3.63

N2-5A-56-2 30.34

N2-5A-56-3 Miegamasis 11.96

N2-5A-56-4 Miegamasis 9.79

N2-5A-56-5 2.58

N2-5A-56-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

63.1500

N2-5A-57-1

Holas

3.34

N2-5A-57-2 24.90

N2-5A-57-3 Miegamasis 9.49

N2-5A-57-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

5.10

42.1000

N2-5A-58-1

Holas

2.37

N2-5A-58-2 3.18

N2-5A-58-3 19.44

N2-5A-58-4 San. mazgas 4.50

Balkonas

5.10

29.4900

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

361.34

BNP plotas

31.53

392.87

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-6A-61-1

Holas

1.83

N2-6A-61-2 2.88

N2-6A-61-3 24.22

N2-6A-61-4 San. mazgas 4.48

Balkonas

5.10

33.4100

N2-6A-62-1

Holas

5.35

N2-6A-62-2 Miegamasis 10.85

N2-6A-62-3 23.34

N2-6A-62-4 San. mazgas 4.38

Balkonas

6.64

43.9200

N2-6A-63-1

Holas

3.47

N2-6A-63-2 26.43

N2-6A-63-3 Miegamasis 11.95

N2-6A-63-4 San. mazgas 4.97

Balkonas

6.64

46.8200

N2-6A-64-1

Holas

1.71

N2-6A-64-2 2.45

N2-6A-64-3 19.32

N2-6A-64-4 Miegamasis 13.39

N2-6A-64-5 San. mazgas 4.93

Balkonas

5.10

41.8000

N2-6A-65-1

Holas

5.35

N2-6A-65-2 San. mazgas 4.56

N2-6A-65-3 25.25

N2-6A-65-4 3.74

N2-6A-65-5 Miegamasis 10.61

N2-6A-65-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

5.10

60.3800

N2-6A-66-1

Holas

3.58

N2-6A-66-2 30.34

N2-6A-66-3 Miegamasis 11.96

N2-6A-66-4 Miegamasis 9.79

N2-6A-66-5 2.53

N2-6A-66-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

6.64

63.0500

N2-6A-67-1

Holas

3.30

N2-6A-67-2 24.90

N2-6A-67-3 Miegamasis 9.44

N2-6A-67-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

6.64

42.0100

N2-6A-68-1

Holas

2.37

N2-6A-68-2 3.18

N2-6A-68-3 19.44

N2-6A-68-4 San. mazgas 4.42

Balkonas

5.10

29.4100

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

360.8000

BNP plotas

31.5300

392.3300

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16800

50

1650

1
9

5
0

5
1

7
5

5
5

0
5

100 1000 800

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
5

0

900 700

3
0

0
0

2
5

0
5

1
0

0
0

3
0

5
0

1
0

0
0

2
0

0

3700 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

1100

3200 125 2975

3
3

5
0

3
7

5
0

2
4

0
0

1000 150

3
3

0
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

1
5

5
0

1
6

5
0

N2-1A-1-1

N2-1A-1-2

N2-1A-1-3

N2-1A-1-4

N2-1A-2-1

N2-1A-2-2

N2-1A-2-3

N2-1A-2-4

N2-1A-3-1

N2-1A-3-2

N2-1A-3-3

N2-1A-3-4

N2-1A-4-1

N2-1A-4-2

N2-1A-4-3

N2-1A-4-4

N2-1A-6-2

N2-1A-6-3

N2-1A-6-4

N2-1A-6-5

N2-1A-7-1

N2-1A-7-2

N2-1A-7-3

N2-1A-7-4

N2-1A-8-1

N2-1A-8-2

N2-1A-8-3

N2-BN-1

N2-BN-2

1900

2
1

4
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

0
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1600 800 600

2
2

5
5

4775 125 1400

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6300

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4200

9340

3115 4075

N2-1A-4-5

3
2

5
1

3
5

0
1

5
0

3220 125 3895

1995 5120

795

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

N2-1A-6-1

N2-1A-6-6

N2-BN-3

2100

8400

3
3

0
0

N2-1A-8-4

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

16040

6500 9540

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

2
6

0
0

1
2

5
4

0
3

5

750 900 850

2500

1
7

0
0

750 900 2965

4615

1
5

0
1

0
0

0
8

7
0

1
2

5
2

7
9

0

2
0

2
0

900 850

7240

N2-1A-5-1

N2-1A-5-2

N2-1A-5-3

N2-1A-5-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3510

5110

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4200 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3600

5
0

1
0

0
0

1900

775 900 900

2575

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

N2-1A-1

N2-1A-2

N2-1A-3

N2-1A-4

N2-1A-5

N2-1A-6

N2-1A-7

N2-1A-8

5
1

7
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
5

0

900 7002100

8400

3
3

0
0

3
0

0
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3895

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3040

7240

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4140

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

0
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

4
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

0
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4200

9340

3115 4075

1100

3200 125 2975

3
3

5
0

3
7

5
0

2
4

0
0

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6300

1650

1
9

5
0

5
5

0
5

2
5

0
5

1
0

0
0

4
2

5
0

3700 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

700 1600 800 600

2
2

5
5

4775 125 1400

N2-2A-21-1

N2-2A-21-2

N2-2A-21-3

N2-2A-21-4

N2-2A-22-1

N2-2A-22-2

N2-2A-22-3

N2-2A-22-4

N2-2A-23-1

N2-2A-23-2

N2-2A-23-3

N2-2A-23-4

N2-2A-24-1

N2-2A-24-2

N2-2A-24-3

N2-2A-24-4

N2-2A-24-5

N2-2A-25-1

N2-2A-25-2

N2-2A-25-3

N2-2A-25-4

N2-2A-25-5

N2-2A-25-6

N2-2A-26-1

N2-2A-26-2

N2-2A-26-3

N2-2A-26-4

N2-2A-26-5

N2-2A-26-6

N2-2A-27-1

N2-2A-27-2

N2-2A-27-3

N2-2A-27-4

N2-2A-28-1

N2-2A-28-2

N2-2A-28-3

N2-2A-28-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3510

5110

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4200 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3600

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

5
1

7
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
5

0

900 7002100

8400

3
3

0
0

3
0

0
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3895

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3040

7240

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4140

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

0
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

4
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

0
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4200

9340

3115 4075

1100

3200 125 2975

3
3

5
0

3
7

5
0

2
4

0
0

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6300

1650

1
9

5
0

5
5

0
5

2
5

0
5

1
0

0
0

4
2

5
0

3700 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

700 1600 800 600

2
2

5
5

4775 125 1400

N2-3A-31-1

N2-3A-31-2

N2-3A-31-3

N2-3A-31-4

N2-3A-32-1

N2-3A-32-2

N2-3A-32-3

N2-3A-32-4

N2-3A-33-1

N2-3A-33-2

N2-3A-33-3

N2-3A-33-4

N2-3A-34-1

N2-3A-34-2

N2-3A-34-3

N2-3A-34-4

N2-3A-34-5

N2-3A-35-1

N2-3A-35-2

N2-3A-35-3

N2-3A-35-4

N2-3A-35-5

N2-3A-35-6

N2-3A-36-1

N2-3A-36-2

N2-3A-36-3

N2-3A-36-4

N2-3A-36-5

N2-3A-36-6

N2-3A-37-1

N2-3A-37-2

N2-3A-37-3

N2-3A-37-4

N2-3A-38-1

N2-3A-38-2

N2-3A-38-3

N2-3A-38-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3510

5110

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4200 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3600

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

5
1

7
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
5

0

900 7002100

8400

3
3

0
0

3
0

0
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3895

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3040

7240

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4140

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

0
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

4
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

0
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4200

9340

3115 4075

1100

3200 125 2975

3
3

5
0

3
7

5
0

2
4

0
0

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6300

1650

1
9

5
0

5
5

0
5

2
5

0
5

1
0

0
0

4
2

5
0

3700 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

700 1600 800 600

2
2

5
5

4775 125 1400

N2-4A-41-1

N2-4A-41-2

N2-4A-41-3

N2-4A-41-4

N2-4A-42-1

N2-4A-42-2

N2-4A-42-3

N2-4A-42-4 N2-4A-43-1

N2-4A-43-2

N2-4A-43-3

N2-4A-43-4

N2-4A-44-1

N2-4A-44-2 N2-4A-44-3

N2-4A-44-4

N2-4A-44-5

N2-4A-45-1

N2-4A-45-2

N2-4A-45-3

N2-4A-45-4

N2-4A-45-5

N2-4A-45-6

N2-4A-46-1

N2-4A-46-2

N2-4A-46-3

N2-4A-46-4

N2-4A-46-5

N2-4A-46-6

N2-4A-47-1

N2-4A-47-2

N2-4A-47-3

N2-4A-47-4

N2-4A-48-1

N2-4A-48-2

N2-4A-48-3

N2-4A-48-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3510

5110

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4200 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3600

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

5
2

1
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
9

0

900 7002140

8440

3
3

4
0

3
0

4
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3935

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3080

7280

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4180

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

4
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

8
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

4
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4240

9380

3115 4115

1100

3240 125 2975

3
3

5
0

3
7

9
0

2
4

4
0

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6340

1650

1
9

5
0

5
5

0
5

2
5

0
5

1
0

0
0

4
2

5
0

3740 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

740 1600 800 600

2
2

5
5

4815 125 1400

N2-5A-51-1

N2-5A-51-2

N2-5A-51-3

N2-5A-51-4

N2-5A-52-1

N2-5A-52-2

N2-5A-52-3

N2-5A-52-4

N2-5A-53-1

N2-5A-53-2

N2-5A-53-3

N2-5A-53-4

N2-5A-54-1

N2-5A-54-2

N2-5A-54-3

N2-5A-54-4

N2-5A-54-5

N2-5A-55-1

N2-5A-55-2

N2-5A-55-3

N2-5A-55-4

N2-5A-55-5

N2-5A-55-6

N2-5A-56-1

N2-5A-56-2

N2-5A-56-3

N2-5A-56-4

N2-5A-56-5

N2-5A-56-6

N2-5A-57-1

N2-5A-57-2

N2-5A-57-3

N2-5A-57-4

N2-5A-58-1

N2-5A-58-2

N2-5A-58-3

N2-5A-58-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3550

5150

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4240 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3640

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

5
2

1
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
9

0

900 7002140

8440

3
3

4
0

3
0

4
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3935

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3080

7280

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4180

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

4
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

8
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

4
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4240

9380

3115 4115

1100

3240 125 2975

3
3

5
0

3
7

9
0

2
4

4
0

1
5

0
1

0
0

0
6

5
0

1750

6
5

0
9

0
0

1
8

0
0

1
0

7
5

9
0

0
8

0
0

6340

1650

1
9

5
0

5
5

0
5

2
5

0
5

1
0

0
0

4
2

5
0

3740 125 2475

1
9

2
5

925 900 650

1400

1
5

0
1

0
0

0
2

3
0

5

1
2

0
0

750 1000 150

740 1600 800 600

2
2

5
5

4815 125 1400

N2-6A-61-1

N2-6A-61-2

N2-6A-61-3

N2-6A-61-4

N2-6A-62-1

N2-6A-62-2

N2-6A-62-3

N2-6A-62-4

N2-6A-63-1

N2-6A-63-2

N2-6A-63-3

N2-6A-63-4

N2-6A-64-1

N2-6A-64-2

N2-6A-64-3

N2-6A-64-4

N2-6A-64-5

N2-6A-65-1

N2-6A-65-2

N2-6A-65-3

N2-6A-65-4

N2-6A-65-5

N2-6A-65-6

N2-6A-66-1

N2-6A-66-2

N2-6A-66-3

N2-6A-66-4

N2-6A-66-5

N2-6A-66-6

N2-6A-67-1

N2-6A-67-2

N2-6A-67-3

N2-6A-67-4

N2-6A-68-1

N2-6A-68-2

N2-6A-68-3

N2-6A-68-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3550

5150

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4240 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3640

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

N2-2A-21

N2-2A-22

N2-2A-23

N2-2A-24

N2-2A-25

N2-2A-26

N2-2A-27

N2-2A-28

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16800

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

16040

6500 9540

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16800

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

16040

6500 9540

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

L-2 L-2L-2

L
-
3

L
-
2

L
-
2

L
-
4

L
-
4

L
-
3

L
-
4

B
L
-
1

D
E

-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-1

L-2L-2

L-6

L
-
3

L
-
2

L
-
2

L
-
6

L
-
3

L
-
5

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-2L-2L-2

L
-
2

L
-
2

L
-
3

L
-
4

L
-
3

L
-
4

L
-
3

L
-
4

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-1

L-2

L-2

L-6

L
-
3

L
-
2

L
-
2

L
-
6

L
-
3

L
-
5

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-2 L-2L-2

L
-
3

L
-
2

L
-
6

L
-
3

L
-
2

L
-
5

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-1

L
-
3

L
-
2

L
-
2

L
-
4

L
-
3

L
-
4

L
-
3

L
-
4

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-2 L-2L-2

L
-
3

L
-
3

L
-
2

L
-
6

L
-
4

L
-
5

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L
-
2

L
-
3

L
-
4

L
-
2

L
-
3

L
-
4

L
-
3

L
-
3

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-1

L-2

L-6

L-2

L-2 L-2 L-2

L
-
3

L
-
2

L
-
4

L
-
4

L
-
3

L
-
2

L
-
3

L
-
3

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L
-
3

L
-
3

L
-
2

L
-
6

L
-
4

L
-
5

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-2 L-2
L-2

L
-
3

L
-
4

L
-
2

L
-
6

L
-
5

L
-
4

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-2

L-6

L-2

L
-
4

L
-
2

L
-
4

L
-
2

L
-
3

L
-
3

L
-
4

L
-
4

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

6
0

0
0

0.00

3.10

6.20

9.30

12.40

15.50

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

N2-1A-7-5

N2-1A-8-5

N2-1A-1-5

N2-1A-2-5 N2-1A-3-5

N2-1A-4-5

N2-1A-5-5

N2-1A-6-7

N2-2A-27-5

N2-2A-28-5

N2-2A-21-5

N2-2A-22-5

N2-2A-23-5

N2-2A-24-6

N2-2A-25-7

N2-2A-26-7

N2-3A-37-5

N2-3A-38-5

N2-3A-31-5

N2-3A-32-5

N2-3A-33-5

N2-3A-34-6

N2-3A-35-7

N2-3A-36-7

N2-4A-47-5

N2-4A-48-5

N2-4A-41-5

N2-4A-42-5

N2-4A-43-5

N2-4A-44-6

N2-4A-45-7

N2-4A-46-7

N2-5A-57-5

N2-5A-58-5

N2-5A-51-5

N2-5A-52-5

N2-5A-53-5

N2-5A-54-6

N2-5A-55-7

N2-5A-56-7

N2-6A-67-5

N2-6A-68-5

N2-6A-61-5

N2-6A-62-5

N2-6A-64-6

N2-6A-63-5

N2-6A-65-7

N2-6A-66-7

1

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPAS

PP

LAIDA

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

SPV A. DAGELIS

Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

2019.06.

A2122

cloud
architecture+urban design

7

ETAPAS

Konstitucijos pr. 21C, Quadrum

North

Tel. +37068790457

info@cloudarchitektai.lt

ARCH
ARCH

PDV A. DAGELISA2122

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-PP-KB-SA_BR

KORPUSAS B

2

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPAS

PP

LAIDA

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

SPV A. DAGELIS

Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

2019.06.

A2122

cloud
architecture+urban design

7

ETAPAS

Konstitucijos pr. 21C, Quadrum

North

Tel. +37068790457

info@cloudarchitektai.lt

ARCH
ARCH

PDV A. DAGELISA2122

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-PP-KB-SA_BR

KORPUSAS B

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPAS

PP

LAIDA

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

SPV A. DAGELIS

Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

2019.06.

A2122

cloud
architecture+urban design

7

ETAPAS

Konstitucijos pr. 21C, Quadrum

North

Tel. +37068790457

info@cloudarchitektai.lt

ARCH
ARCH

PDV A. DAGELISA2122

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-PP-KB-SA_BR

KORPUSAS B

6

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPAS

PP

LAIDA

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

SPV A. DAGELIS

Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

2019.06.

A2122

cloud
architecture+urban design

7

ETAPAS

Konstitucijos pr. 21C, Quadrum

North

Tel. +37068790457

info@cloudarchitektai.lt

ARCH
ARCH

PDV A. DAGELISA2122

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-PP-KB-SA_BR

KORPUSAS B

B B B B B B

B B

B B B B

N2-7A-74

N2-7A-75

N2-7A-76

N2-7A-77

5
2

1
5

1
7

5
0

7
0

0
9

0
0

1
5

0

2
6

0
0

1
2

5
2

4
9

0

900 7002140

8440

3
3

4
0

3
0

4
0

1
2

5
5

8
6

5

3220 125 3935

1995

7
5

0
1

0
0

0
1

5
0

895 900 200

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0
1

2
5

2
6

0
0

1100

2
6

0
5

1
2

0
0

2
7

7
0

1
8

0
0

100 900 3080

7280

3200

1
2

0
0

1
4

0
0

1750

700 900 150

2975 125 4180

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

6
0

2
5

1000 150

3
3

4
0

1
2

5
1

7
5

0

1
5

0
9

0
0

2
1

8
5

1
2

5
2

9
0

5

750

3
3

4
0

7
0

0

1
7

5
0

700 1200 3240

5140

5
0

9
0

0
1

9
5

5

4240

9380

3115 4115

1650

1
9

5
0

750 1000 150

N2-7A-74-1

N2-7A-74-2

N2-7A-74-3

N2-7A-74-4

N2-7A-74-5

N2-7A-74-6

N2-7A-75-1

N2-7A-75-2

N2-7A-75-3N2-7A-75-4

N2-7A-75-5

N2-7A-75-6

N2-7A-76-1

N2-7A-76-2

N2-7A-76-3

N2-7A-76-4

N2-7A-77-1

N2-7A-77-2

N2-7A-77-3

N2-7A-77-4

2
6

0
0

1
2

5
3

3
0

0

405 900 700

2005

2
6

0
0

700 900 3550

5150

1
5

0
1

0
0

0
2

1
5

0

1
6

1
0

1
2

0
0

4
8

3
5

4240 125 1975

1
2

0
0

1
6

1
0

1
9

0
0

3640

5
0

1
0

0
0

775 900 900

2575

N2-1 N2-1

N2-2 N2-2

N2-3 N2-3

N2-4 N2-4

N2-5 N2-5

N2-6 N2-6

N2-7 N2-7

N2-8 N2-8

N2-9 N2-9

N2-10 N2-10

N2-11 N2-11

N2-A

N2-A

N2-B

N2-B

N2-C

N2-C

N2-D

N2-D

N2-E

N2-E

16800

3
0

5
0

0

3
0

5
0

0

16800

16040

8600 7440

2
9

7
4

0

5
3

7
5

5
0

3
5

6
2

0
0

5
7

0
5

7
4

2
5

16040

6500 9540

2
9

7
4

0

9
1

9
0

8
9

5
0

6
2

2
5

5
3

7
5

EKSPLIKACIJA

Numeris

Patalpa

N2-7A-71-1

Holas

3.30

N2-7A-71-2 San. mazgas 4.01

N2-7A-71-3 5.12

N2-7A-71-4 Miegamasis 12.97

N2-7A-71-5 Miegamasis 8.02

N2-7A-71-6 Miegamasis 10.37

N2-7A-71-7 24.50

N2-7A-71-8 San. mazgas 4.30

N2-7A-71-9

Koridorius

4.26

Balkonas

6.64

Balkonas

5.10

76.8500

N2-7A-72-1

Holas

3.47

N2-7A-72-2 26.43

N2-7A-72-3 Miegamasis 11.95

N2-7A-72-4 San. mazgas 4.97

Balkonas

5.10

46.8200

N2-7A-73-1

Holas

1.71

N2-7A-73-2 2.45

N2-7A-73-3 19.32

N2-7A-73-4 Miegamasis 13.39

N2-7A-73-5 San. mazgas 4.93

Balkonas

6.64

41.8000

N2-7A-74-1

Holas

5.35

N2-7A-74-2 San. mazgas 4.56

N2-7A-74-3 25.17

N2-7A-74-4 3.74

N2-7A-74-5 Miegamasis 10.61

N2-7A-74-6 Miegamasis 10.87

Balkonas

6.64

60.3000

N2-7A-75-1

Holas

3.54

N2-7A-75-2 30.34

N2-7A-75-3 Miegamasis 11.96

N2-7A-75-4 Miegamasis 9.79

N2-7A-75-5 2.49

N2-7A-75-6 San. mazgas 4.85

Balkonas

5.10

62.9700

N2-7A-76-1

Holas

3.25

N2-7A-76-2 24.90

N2-7A-76-3 Miegamasis 9.40

N2-7A-76-4 San. mazgas 4.37

Balkonas

0

41.9200

N2-7A-77-1

Holas

2.37

N2-7A-77-2 San. mazgas 4.34

N2-7A-77-3 19.44

N2-7A-77-4 3.18

Balkonas

0

29.3300

N2-BN-2

Koridorius

13.18

N2-BN-3

Koridorius

18.35

359.9900

BNP plotas

31.5300

391.5200

L-2 L-2

L-2
L

-
3

L
-
2

L
-
6

L
-
5

L
-
4

L
-
4

L
-
5

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

L-1

L-2L-2

L-6

L
-
4

L
-
2

L
-
2

L
-
4

L
-
3

L
-
3

L
-
4

L
-
4

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

B
L
-
1

18.60

1.5 k.

2 k.

3 k.

4 k.

1 k.

N2-7A-76-5

N2-7A-77-5

N2-7A-74-7

N2-7A-75-7

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPAS

PP

LAIDA

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

SPV A. DAGELIS

Daugiabutis gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

DOKUMENTO PAVADINIMAS

2019.06.

A2122

cloud
architecture+urban design

7

ETAPAS

Konstitucijos pr. 21C, Quadrum

North

Tel. +37068790457

info@cloudarchitektai.lt

ARCH
ARCH

PDV A. DAGELISA2122

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-PP-KB-SA_BR

KORPUSAS B

1600 1600 2075 900 3205

2700

3240

2
4

7
5

1
2

5
2

9
0

5

1100

1750

3
2

0
0

6340

7
2

5
1

0
0

0
7

5
0

1
6

7
5

9
0

0
2

0
0

2
3

4
0

1750

2
4

4
0

1875

1
8

0
0

9
0

0
9

2
5

1
2

0
0

6
5

0
1

0
0

0
1

5
0

1
8

0
0

6
0

0

9
2

5
1

0
0

0
7

5
0

1
0

0
0

9
0

0
5

7
5

2
5

0
9

0
0

2
0

5
0

3240

6085

3465 900 1975

N2-7A-71-1

N2-7A-71-2

N2-7A-71-3

N2-7A-71-4

N2-7A-71-5

N2-7A-71-6

N2-7A-71-7

N2-7A-71-9

N2-7A-71-8

N2-7A-71

N2-7A-71-11

N2-7A-71-10

N2-7A-72

N2-7A-73

N2-7A-72-1

N2-7A-72-2

N2-7A-72-3

N2-7A-72-4

N2-7A-73-1

N2-7A-73-5

N2-7A-73-4

N2-7A-73-3

N2-7A-73-2

N2-7A-73-6

N2-7A-72-5

B B



GSPublisherVersion 712.0.26.51

IŠLEIDIMO DATA

KVAL.
PATV.

DOK. NR.

LAPŲLAPAS

LT

LAIDA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

Statybos leidimui, konkursui ir statybai0

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NUMERIS IR PAVADINIMAS

STATYTOJAS

UAB „Lelija“, į. k. 122234918

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

NST-PS-N62-19-05-002-GZD-KB-SA_BR-10

 KORPUSAS B

2019-06-14

UAB „Cloud Architektai‟
KonsƟtucijos pr. 21C, Quadrum
North, 3 aukštas
į.k. 303231136,
Tel. +37068790457
info@cloudarchitektai.lt

cloud
architecture+urban design

FASADAS TARP AŠIŲ N2-1 - N2-11
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DaugiabuƟs gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas
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DaugiabuƟs gyvenamasis pastatas (6.3),
Naugarduko g. 62, Vilnius. Statybos projektas
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